образованию Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 173
Петроградского района Санкт-Петербурга

197110, ул. Новоладожская, дом 8, тел – (812) 235-64-52; 235-25-84;  факс – (812) 417-60-63

ПРИКАЗ

от 31.01.2023

                                                                                                               №  9/1

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

 На основании распоряжения  Администрации Петроградского района Санкт-

Петербурга  Правительства Санкт-Петербурга № 8-ра от 30.01.2023 года «Об утверждении

Плана мероприятий  по противодействию коррупции в государственных учреждениях,

подведомственных администрации Петроградского района Санкт-Петербурга, 2023-2027

годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Плана мероприятий  по противодействию коррупции в ГБОУ Центр

образования № 173  Петроградского района Санкт-Петербурга 2023-2027 годы,

согласно приложению.

2. Ответственному  за антикоррупционную деятельность Вороновой А.Г. обеспечить

реализацию Плана мероприятий  по противодействию коррупции в ГБОУ Центр

образования № 173  Петроградского района Санкт-Петербурга 2023-2027 годы.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

  Директор      Е.А. Поварова

		2023-02-02T15:51:36+0300
	Поварова Елена Андреевна